
 
 

Besluit 28/19 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 28 juni 2019  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Zienswijze concept begroting 2020 Havenschap Moerdijk  

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 14 mei 2019; 

 

overwegende dat: 

- Provinciale Staten van Noord-Brabant, conform artikel 58 en 59 van de Wet 

Gemeenschappelijke Regelingen juncto artikel 18 van de 

Gemeenschappelijke Regeling Havenschap Moerdijk, herziening 2016, in de 

gelegenheid zijn gesteld een zienswijze in te dienen op de conceptbegroting 

2020 van het Havenschap Moerdijk; 

- er sprake is van een sluitende begroting met een duurzaam meerjarig 

evenwicht; 

- de verhoging van de kredietlimiet binnen het kredietplafond valt;  

- de begroting een adequate uitwerking biedt van de doelstellingen van het 

Havenschap Moerdijk, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 

28 juni 2019 

Documentnummer 

4545089 



 

  2/2 

Datum 

28 juni 2019 

Documentnummer 

4545089 

 

besluiten: 

de volgende zienswijze op de conceptbegroting 2020 aan het dagelijks bestuur 

van het Havenschap Moerdijk kenbaar te maken: 

- Provinciale Staten kunnen instemmen met de conceptbegroting aangezien 

de voorgestelde financiering van het Havenbedrijf Moerdijk past binnen het 

overeengekomen kredietplafond en voorziet in de gevraagde 

financieringsbehoefte van Havenbedrijf Moerdijk N.V. 

 

’s-Hertogenbosch, 28 juni 2019 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

N.L.G. Heijmans (plv.) mw. mr. K.A.E. ten Cate 


